.PRITEMMAbt "iettilE~A
~MB ~Erro

Portaria DP' 011/2019-GP. 	Piadaré fdirim, 11 de janeira de 2019,

O Prefeito Muttitittal de, %dar. MlÉlm..Eatedo dolAarenhilo, no
Uso de suas atribuiçOes:

RESOLVE:

.Art, 1° - NOMEAR, apta* déste.data'a .Sra.IWYWNE MÁVARA-SILVA

PERIRA, portadora do CPI" tia! M62447346, ao..catgo táraissionado de

COORDENADORA DOSIJAS,. no aiiibitó cio Poder Etteeutivo Município.

Art. 2°- Esta Portaria cartum vigarità data de tuapublieãotp.

REtigriPM1OUESEXUMPRASL.

Gabinete do Prefeitá 	dePindatélvtaim,Mararthio,41 dejane10

de.2019.

Emaçai& Mede an 1 teldlt per dagb yerbMaiyiffilis itrittrO ai fixbrilit~és tont é Manai e6

Ottel(Ccalkdocb~ 01~ 	IriaNtrit Orei e iimfiloo. eit 22.11•057,1-1•Tute Ftripre• 1D6 -232CEe.

;Rã MI Gide %sie 1.~7 - 	-1)111à,iiesà, segio t 629771.